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Verksamhetsberättelse 
säsongen 2014/2015

SPORTEN

A-lag
Inför säsongen förnyades hela tränarstaben och det tillfördes 
elva nya spelare till truppen. Vi valde att fortsätta rekrytera trä-
nare med förankring i föreningen och regionen, där de trots oer-
farenhet som ledare i SHL-sammanhang ändå bidrog till ett bra 
ledarskap med sina respektive karaktärer och kompetenser.

Truppens slutliga sammansättning innebar att många yng-
re spelare fick ett större ansvar än tidigare. Som vanligt inne-
höll truppen även i år ett antal starka personligheter och karak-
tärer som gav laget sin prägel som ett hårt arbetande kollektiv. 
Med dessa förutsättningar tycker vi att tränarstaben i sin debut-
säsong tillsammans med laget har gjort en bra prestation i sitt 
uppdrag.

Prestationsmässigt fortsatte vi på vår framgångsrika väg ute 
i Europa. Efter att i kvartsfinal ha vänt ett stort och hotande ne-
derlag till en mirakulös seger fick vi med oss den energi som 
behövdes för att slå ut Skellefteå i semifinal och sedan vin-
na CHL-finalen på hemmaplan mot Frölunda inför ett kokande 
Coop Norrbotten Arena.

I SHL fick vi en flygande start. Dessvärre drabbades laget av 
en lång och djup svacka under november. Föreningen tog där-
för fram ett noggrant analys- och åtgärdsprogram som ledde till 
att laget hittade vägar att vinna igen. I detta läge togs också be-
slut om att tillföra ytterligare spelarkompetens, vilket resultera-
de i tre nya spelare.

Svackan i november bidrog till att vi fick ta oss till SM-slut-
spelet via seger över Djurgården i play-in med 2-0 i matcher. 
Därefter väntade Frölunda där vi trots ledning med 3-1 i match-
er inte lyckades slå in matchbollen utan förlorade efter en sjun-
de och avgörande match på bortaplan.

Sammantaget är säsongen godkänd med många positiva in-
slag. Exempelvis ett antal unga spelarens etablering och ge-
nombrott, lagets förmåga att vända hotande nederlag till fram-
gång, den mycket goda stämningen i laget och självfallet 
segern av CHL som den absoluta höjdpunkten.

Laget präglades under säsongen av hög arbetsmoral, kraft, 
bra försvarspel och ett effektivt boxplay. Dock saknade laget en 
offensiv effektivitet. Glädjande och noterbart är att föreningen 
under säsongen haft elva spelare som spelat för sina respekti-
ve landslag.

Dam 
Under säsongen har vi haft ca 20 spelare i Damlaget, 20 spe-
lare i Utvecklingslaget och 25 i vårt flicklag och Tre Kronors 
Hockeyskola. Resultatmässigt hade Damlaget en tuff säsong 
där vi slutade sist i division 1. Träningsnärvaron har ökat en del 
även om både träningsmängd och kvalitet behöver ökas ytterli-
gare för att laget på allvar skall kunna konkurrera i sin serie.

J20 
Har under ledning av Stefan Hedlund haft en prestations- och 
resultatmässigt svängig säsong. Vi började bra och krigade 
länge om en plats i Topp 10-serien men tappade på slutet och 
lyckades tyvärr inte kvalificera oss för denna. Avslutningen på 

fortsättningsserien efter jul var stark och man vann de sex sista 
matcherna för att sluta på en fjärdeplats. I SM-slutspelets första 
runda mötte man Skellefteå där laget gjorde en bra insats i tre 
jämna matcher, men förlorade med 2-1 i matchserien.
Oscar Nord, Jesper Ylivainio, Anton Toolanen, Kristian Jensen, 
Christian Jaros och Christoffer Rifalk har alla fått prova på spel 
med A-laget under säsongen. 

J18 
Många spelare har haft en fin utveckling och fram till jul spelade 
laget under ledning av Jens Själin starkt och slutade tvåa i J18 
Elit för att därmed kvalificera sig för J18 Allsvenskan. Tyvärr blev 
J18 Allsvenskan en stor missräkning resultatmässigt då vi sluta-
de på en sjundeplats och hamnade utanför SM-slutspelet, trots 
att målsättningen inför säsongen varit att spela om SM-medal-
jerna. Extra glädjande bland spelarna var att Isac Lundeström 
(född 1999) från Malmberget i samband med SM-slutspelet er-
höll utmärkelsen som Sveriges bästa forward i sin ålderskull av 
Svenska Ishockeyförbundet. 

J16 
Urban Wikberg har gjort ett fint jobb med J16 och laget har 
presterat starkt under hela säsongen. Laget kom tvåa i Modo-
cupen, etta i DM, etta i SM-poolspel Region Norr, tvåa i SM-Åt-
tondelsgruppspelet och slutade till slut på en åttondeplats i hela 
Sverige.

Lagets fina prestationer har möjliggjort för oss att ta in många 
egna spelare Hockeygymnasiet och till J18 – där hela 11 spela-
re från J16 kommer att få chansen till hösten.

U15 till Tre Kronors Hockeyskola
För de yngre lagen har vi haft en bra säsong där många årskul-
lar verkligen har utvecklats på ett bra sätt vilket syns såväl på 
träningar som på matcher. Helge Lauritsen har gjort ett väldigt 
bra jobb med att styra och hjälpa ungdomslagen i sin utveck-
ling samtidigt som antalet spelare och lag i föreningen ökar, vil-
ket är väldigt positivt för framtiden inom Luleå Hockey. 

Foto: Peter Skaugvold, Bildbyrån
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MARKNAD
Försäljningen påverkades en del av den relativt svaga sportsliga 
avslutningen 2013/2014. Trots detta har omsättningen i kon-
cernen ökat med ca 4 Mkr (3%). 

Våra loger har varit uthyrda även denna säsong. Vi har valt att 
hyra ut två av logerna på matchbasis för att därigenom ge fler 
företag möjligheten att hyra våra loger och därmed öka intres-
set för dem. Utmaningen har varit att hyra ut våra loungeplatser, 
där vi sett positiva effekter efter vidtagna åtgärder i exempelvis 
Swedbank Lounge.

Försäljningen av exponering minskade en aning jämfört med 
föregående år. Försäljningen blir allt mer inriktad på leveranser 
av kundvärden och mindre på enbart försäljning av exponering. 
Det mesta av tillgänglig exponering har varit såld under året.

Det har genomförts något färre event jämfört med tidigare 
säsonger. Föreningen har också ett något sämre resultat på 
genomförda event jämfört med tidigare år. Det förklaras huvud-
sakligen av ett svagt resultat för genomförda julgalor samt att 
ett event behövde flyttas under våren för att inte krocka med 
slutspelet.

Publiksnittet i SHL är i princip oförändrat (-70) jämfört med 
föregående säsong. Det totala antalet årskort uppgick till 2 264 
stycken.  Vi hade 136 000 besökare på våra matcher i SHL 
och SM-slutspelet. De minskade publikintäkterna och antalet 
besökare kompenserades dock av det mycket framgångsrika 
resultatet i CHL.

 

ARENA&DRIFT
Den femte säsongen som ansvariga för drift och underhåll av 
Coop Norrbotten Arena är avklarad. Vår personal gör fortsatt 
ett mycket bra arbete med underhåll, reparationer, lokalvård 
och isvård. Många gånger har vi haft stora utmaningar för att 
hantera Event och CHL-matcher där det i princip blir arbete 
dygnet runt för personalen.

Vi har haft is i Coop Norrbotten Arena från mitten på juli fram 
till början av april. En hall ger i snitt 100 istimmar per vecka och 
med fyra hallar innebär det runt 15 000 istimmar under en sä-
song, till vilka det skall spolas och hållas efter omklädningsrum 
och andra ytor.

RESTAURANG
För perioden maj 2014 – maj 2015 har vi haft en försäljning 
avseende luncher som motsvararar ungefär samma volym som 
förra året: 4,5 Mkr.

Restaurangen har tappat försäljning på totalt ca 1 Mkr under 
säsongen. Arbetet för att locka mer publik till arenan via lite bil-
ligare mat i framförallt Sportsbar har påverkat resultatet. 

Kioskverksamheten har för perioden maj 2014 – april 2015 
haft en försäljningsökning med 230 Tkr med i princip marginellt 
försämrad bruttovinst.  Trots högre försäljning ligger perso-
nalkostnaderna 130 Tkr lägre än ifjol.  Resultatförsämringen 
hänger ihop med höga kostnader för förbrukningsmaterial och 
reparationskostnader.

Till kommande säsong kommer Sportsbar byggas om till en 
mer mysig och inbjudande restaurang som kommer att öppna 
större affärsmöjligheter för Luleå Hockey. Planerad invigning är 
till slutet av september 2015.

 

EKONOMI
Årets resultat för koncernen uppgår till 2,0 Mkr vilket är en 
förbättring med 3,5 Mkr jämfört med föregående år. Rörelsere-
sultatet har dock försämrats med 2,8 Mkr. Orsaken till detta är 
främst försämrat resultat för dotterbolagen samt lägre intäkter 
för exponering.

Skillnaden i resultat jämfört med föregående år förklaras av 
vinster från försäljning av lägenheter samt lägre resultat i dot-
terbolag.
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KOMMUNIKATION
Luleå Hockey fortsätter att jobba hårt med att rapportera 
nyheter och händelser kring föreningen via hemsida och sociala 
kanaler. Under perioden augusti-april hade Luleå Hockey över 
5,5 miljoner sidvisningar på luleahockey.se vilket placerar fören-
ingen på en femteplats i hela SHL när det gäller antal besök. De 
videoklipp som producerats har haft drygt 700.000 visningar 
under säsongen – vilket är ett nytt rekord.

På sociala medier är intresset för Luleå Hockey fortsatt mycket 
stort. På facebook har vi nu över 43.000 som gillar oss, på twit-
ter drygt 8.000 och på Instagram har vi passerat 12.000 följare 
som vill ta del av det som händer kring Luleå Hockey.

För ett drygt år sedan påbörjades arbetet med #lhflive – ett 
slags direktsända pressmeddelanden – där Lars ”Osten” Berg-
ström och andra företrädare för föreningen kan berätta sina 
nyheter i direktsändning till alla som gillar Luleå Hockey och 
det ger även en möjlighet för den som tittar att direkt ställa sina 
egna frågor till de som är med i sändningen. Mottagandet för 
#lhflive har varit väldigt gott från våra tittare och vi kommer där-
för att fortsätta med satsningen och även bredda den bortom 
vår sportsliga verksamhet.

Den gångna säsongen har nästa steg tagits när det gäller 
Arena-TV i samband med våra hemmamatcher. Vi har nu 
SHL:s förmodligen främsta arenaproduktion inför och under 
matcherna för att sprida information och underhållning när inte 
matchen pågår. Extra roligt har det varit att kunna profilera våra 
kompetenta juniortränare som turats om att vara experter i 
dessa sändningar.

Liksom varje säsong har våra spelare varit ute i skolor och 
med på ungdomsträningar för att motivera och bidra med sina 
erfarenheter kring träning, kost och att vara en god kamrat. För-
eningen har även deltagit i kampanjen ”Bryt Tystnaden” för att 
uppmärksamma problemet med våld i nära relationer. 

Två gånger om har Luleå Hockey gjort stora insamlingar för 
det nystartade Sportoteket – som lånar ut sportutrustningar 

till alla som vill prova på en idrott utan att behöva köpa egen 
utrustning först. Något som fick stor uppmärksamhet runt om i 
Sverige efter ett reportage i TV4:s Nyhetsmorgon.

En fortsatt positiv samverkan har skett tillsammans med flera 
av de andra idrottsföreningarna i Norrbotten. Bland annat har 
Luleå Hockey bistått Asplöven med spelare, Munksund med 
tränare, deltagit i en uppvisningsmatch med IBK Luleå samt in-
gått ett samarbete med Northland Basket, LF Basket och Luleå 
kommun under parollen #luleåvinner.

 

ORGANISATION
Styrelsen har föregående år beslutat om en ny organisation. Då 
beslutades det också om att anställa en ny chef för Marknad 
och Försäljning. Föreningen har med anledning av detta under 
våren anställt Monica Wikström-Johansson.

Ledningsgruppen består efter denna anställning av följande 
personer:

Stefan Enbom VD
Monica Wikström-Johansson Chef Marknad och Försäljning
Stefan Erkki Chef Administration och Restaurang
Thor Stöckel Sportdirektör
Lars Bergström Sportchef
Robert Hedlund Chef Kommunikation

FRAMTIDA UTVECKLING
Ledningen för Luleå Hockey fortsätter nu arbetet med att 
genomföra den strategiplan som har fastställts av styrelsen. 
Det sker med ett stort engagemang från hela organisationen 
och alla dess medarbetare. Vi har beslutat oss för att kraftigt gå 
på offensiven. Det är 20 år sedan vi vann SM-guld – vi tycker 
att det räcker med väntan. Det är dock inte möjligt om vi inte 
lyckas få med oss alla våra vänner i denna offensiva satsning.

Vi vinner Guld Tillsammans!

Fo
to

: P
et

er
 S

ka
ug

vo
ld

, B
ild

by
rå

n



6     LULEÅ  HOCKEYFÖR ENING  V ER K SA MHETSB ER ÄTTEL S E  2014/2015

Foto: Peter Skaugvold, Bildbyrån



 LULE Å  HO CKE Y F Ö RE N I N G VE RKSAMHE T SBE RÄT T E LSE  2014/2015     7

ÅRSREDOVISNING OCH KONCERNREDOVISNING  

FÖR RÄKENSKAPSÅRET 

2014-05-01- -2015-04-30

Luleå Hockeyförening

Org nr 897000-6733

Styrelsen avger följande årsredovisning 
och koncernredovisning.

Innehåll sida

Förvaltningsberättelse ....................................................................................................8

Koncernresultaträkning ..............................................................................................11

Koncernbalansräkning ................................................................................................12

Kassaflödesanalys för koncernen .....................................................................14

Moderföreningens resultaträkning ....................................................................15

Moderföreningens balansräkning .....................................................................16

Kassaflödesanalys för moderbolaget ............................................................18

Noter, gemensamma för moderförening och koncern ..................20
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Foto: Peter Skaugvold, Bildbyrån
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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE
Information om verksamheten

Koncernen omfattar den ideella föreningen Luleå Hockey Förening med det helägda dotterbolaget Luleå Hockey 

Försäljnings AB samt dess helägda dotterbolag Luleå Hockey Drift AB, Luleå Hockey Restaurang AB och Luleå 

Hockey Utveckling AB.

Föreningen har som ändamål att bedriva ishockey i enlighet med föreningens stadgar.

Under verksamhetsåret 2014/2015 har föreningens verksamhet bedrivits med följande lag och aktiviteter:

·  Representationslaget i den högsta serien (SHL) samt Champion Hockey leauge.

· Två juniorlag, J18 och J20

· Ett damlag i div 1

· 10 ungdomslag (U10 - U16)

· Tre Kronors Hockeyskola (U9 och yngre)

· Sommarhockeyskola.

· Höstlovscamp och Sportlovscamp.

Vad gäller lagens sportsliga resultat samt föreningens verksamhet i övrigt hänvisas till verkställande ledningens 

verksamhetsberättelse.

Föreningens medlemsantal har under året uppgått till 2 251 st (2 135 st) medlemmar.

Styrelse
Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av sju ledamöter och har under året haft 8 protokollförda sammanträ-

den. Styrelsen har sedan ordinarie föreningsstämma

2014-06-16 haft följande sammansättning:

Curt Johansson ordförande

Tomas Stenvall vice ordförande

Håkan Karlsson ledarmot

Ann-Christin Viklund ledamot

Anders Olofsson ledamot

Andreas Lind ledamot

Per Sehlberg ledamot

Ägarförhållanden
Luleå Hockey Förening består av fysiska personer som har upptagits som medlemmar. Luleå Hockey Förening är 

medlem i Svenska Ishockeyförbundet och därigenom ansluten till Sveriges Riksidrottsförbund.

Luleå Hockey Förening äger samtliga aktier i nedanstående företag:

-  Luleå Hockey Försäljnings AB, organisationsnummer 556227-1923.

-  Luleå Hockey Försäljnings AB äger i sin tur samtliga aktier i nedanstående företag:

-  Luleå Hockey Restaurang AB, organisationsnummer 556701-9087

-  Luleå Hockey Drift AB, organisationsnummer 556801-0416

- Luleå Hockey Utveckling AB, 556805-8811

Luleå Hockey Förening är därutöver delägare i Svenska Hockeyligan AB och Hockey Invest  Europé AB (HIE AB) 

samt CHL  AG .
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Elitlicens
Föreningen uppfyller per den 30 april 2015 villkoren för elitlicens, i enlighet med punkterna 3.1.1 - 3.1.5 i reglemen-

tet för elitseriens liganämnd, utfärdat av Svenska Ishockeyförbundet och Svenska Hockeyligan AB.

Flerårsjämförelse

Bolagets ekonomiska utveckling i sammandrag.

Uppgifterna i flersårsöversikten har ej räknats om vid övergång till K3-regelverket, med hänvisning till K3 p.35.3 och 

35.32

  2014/15 2013/14 2012/13 2011/12 2010/11

Koncernen

Nettoomsättning, tkr 137 219 133 334 141 575 125 869 126 587

Resultat efter finansiella poster, tkr 1 894 -2 061 4 431 6 456 7 538

Balansomslutning, tkr 204 239 52 600 51 138 41 792 34 966

Antal anställda, st 89 83 83 66 64

Soliditet, % 26 25 37 36 26

Likviditet, % 102,0 93,0 111,0 97,0 88,0

Moderbolaget

Nettoomsättning, tkr 102 332 99 712 109 258 97 109 96 014

Resultat efter finansiella poster, tkr 1 714 -3 373 1 862 4 626 7 346

Balansomslutning, tkr 215 949 25 152 31 652 27 533 28 367

Antal anställda, st 57 53 50 50 48

Likviditet, % 134 129 154 146 108

Soliditet, % 23 23 47 47 29

Nyckeltalsdefinitioner framgår av not 1

 

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser 

Styrelsen har under året reviderat organisation för ledning och styrning av föreningen.

En ny Marknads och Försäljningschef har anställts under året.. 

Styrelsen har reviderat strategiplanen för föreningen. Planen omfattar vision, värderingar, mål och strategiska aktivi-

teter för de kommande åren. 

Föreningen har via ett nytt avtal påbörjat ett samarbete med MSSK avseende ett elitlag på damsidan. Föreningen 

har från och med nästa år ett lag i Riksserien.

En av föreningens största sportsliga framgångar genom tiderna inträffade inför en fullsatt Coop Norrbotten Arena 

när Luleå Hockey vann Champions Hockey League som den första föreningen någonsin.
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Förslag till vinstdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserade vinstmedel 5 870 575

Årets vinst 1 714 031

 7 584 606

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att

i ny räkning överförs 7 584 606

 7 584 606
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 KONCERNRESULTATRÄKNING

 Not 2014-05-01 2013-05-01

  2015-04-30 -2014-04-30

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 3 137 218 788 133 333 872

Summa intäkter  137 218 788 133 333 872

Rörelsens kostnader

Handelsvaror  -9 484 461 -9 595 998

Övriga externa kostnader 4 -52 043 237 -46 301 768

Personalkostnader 5 -77 216 994 -76 253 518

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar 7, 8, 9, 10 -2 585 147 -2 476 636

Rörelseresultat  -4 111 051 -1 294 048

Resultat från finansiella investeringar

Nedskrivning av aktier  - 500 000

Resultat från försäljning av finansiella 

anläggningstillgångar 11 6 025 000 -

Ränteintäkter  65 759 226 998

Räntekostnader  -85 311 -178 431

Summa resultat från finansiella investeringar  6 005 448 548 567

Resultat efter finansiella poster  1 894 397 -745 481

Uppskjuten skatt  155 957 -388 000

Skatt på årets resultat  -21 397 -340 762

Årets resultat  2 028 957 -1 474 243
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KONCERNBALANSRÄKNING

 Not 2015-04-30 2014-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark 7 685 099 1 727 025

Förbättringsutgifter på annans fastighet 8 3 745 928 4 225 996

Maskiner och inventarier 10 9 753 795 11 194 712

  15 184 822 17 147 733

Finansiella anläggningstillgångar

Bostadsrätter 9 739 657 2 544 657

Övriga långfristiga värdepappersinnehav 12 100 000 100 000

Andelar i intresseföretag 13 5 711 307 5 711 307

Kapitalförsäkringar 14 182 503 053 145 525 934

  189 054 017 153 881 898

Summa anläggningstillgångar  204 238 839 171 029 631

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror  1 281 638 1 267 990

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar  8 049 761 6 452 762

Övriga kortfristiga fordringar  2 373 309 2 019 200

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 15 8 503 991 2 786 643

  18 927 061 11 258 605

Kassa och bank  17 096 923 14 569 389

Summa omsättningstillgångar  37 305 622 27 095 984

Summa tillgångar  241 544 461 198 125 615
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 Not 2015-04-30 2014-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 16

Annat eget kapital  13 155 954 14 630 197

Årets resultat  2 028 957 -1 474 243

  15 184 911 13 155 954

Summa eget kapital  15 184 911 13 155 954

Avsättningar

Uppskjuten skatt  197 723 353 680

Avsättningar för pensioner och löneskatter 14 182 503 053 145 525 934

Summa avsättningar  182 700 776 145 879 614

Långfristiga skulder

Övriga långfristiga skulder  7 159 050 9 841 397

Summa långfristiga skulder  189 859 826 155 721 011

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder  4 256 555  5 639 639

Övriga kortfristiga skulder  7 329 967 7 264 273

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 17 24 913 202 16 344 738

Summa kortfristiga skulder  36 499 724 29 248 650

Summa eget kapital och skulder  241 544 461 198 125 615

Ställda säkerheter 18 184 242 710 149 070 591

Ansvarsförbindelser  Inga Inga

 

KONCERNBALANSRÄKNING
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KASSAFLÖDESANALYS FÖR KONCERNEN (I  TKR)

 Not 2014-05-01 2013-05-01

  2015-04-30 -2014-04-30

Den löpande verksamheten

Inbetalningar från kunder  135 246 283 134 647 124

Utbetalningar till leverantörer och anställda  -139 906 961 -141 829 508

Erhållen ränta  65 759 226 998

Försäljning av finansiella anläggningstillgångar  6 025 000 -

Erlagd ränta  -85 311 -178 431

Betald inkomstskatt  - -340 762

  1 344 770 -7 474 579

Kassaflöde från den löpande verksamheten  1 344 770 -7 474 579

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar  -410 374 -

Investeringar i materiella anläggningstillgångar  -211 862 -482 806

Sålda materiella anläggningstillgångar  1 805 000 -

Investeringar i intressebolag  - -711 307

Kassaflöde från investeringsverksamheten  1 182 764 -1 194 113

Finansieringsverksamheten

Kassaflöde från finansieringsverksamheten  0 0

Årets kassaflöde  2 527 534 -8 668 692

Likvida medel vid årets början  14 569 389 23 238 081

Likvida medel vid årets slut  17 096 923 14 569 389
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 MODERFÖRENINGENS RESULTATRÄKNING

 Not 2014-05-01 2013-05-01

  2015-04-30 -2014-04-30

Rörelsens intäkter m m

Nettoomsättning 3 102 331 882 99 661 842

Övriga rörelseintäkter 3 48 000 50 543

Summa intäkter m m  102 379 882 99 712 385

Rörelsens kostnader 

Handelsvaror  -1 785 185 -2 019 609

Övriga externa kostnader 6 -40 525 912 -36 503 869

Personalkostnader 5 -64 105 385 -64 314 895

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar 7, 8, 9, 10 -345 596 -359 959

Summa rörelsens kostnader  -106 762 078 -103 198 332

Rörelseresultat  -4 382 196 -3 485 947

Resultat från finansiella investeringar

Resultat från försäljningar av finansiella 

anläggningstillgångar  6 025 000 -

Ränteintäkter   112 934 170 643

Räntekostnader   -41 707 -58 086

Summa resultat från finansiella investeringar  6 096 227 112 557

Resultat efter finansiella poster  1 714 031 -3 373 390

Skatt på årets resultat  - -84 198

Årets resultat  1 714 031 -3 457 588
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MODERFÖRENINGENS BALANSRÄKNING

 Not 2015-04-30 2014-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark 7 1 685 099 1 727 025

Förbättringsutgifter på annans fastighet 8 635 672 710 066

Inventarier 10 27 890 257 166

  2 348 661 2 694 257

Finansiella anläggningstillgångar

Bostadsrätter 9 739 657 2 544 657

Andelar i koncernföretag 19 50 000 50 000

Övriga långfristiga värdepappersinnehav 12 100 000 100 000

Kapitalförsäkringar 14 182 503 053 145 525 934

  183 392 710 148 220 591

Summa anläggningstillgångar  185 741 371 150 914 848

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror  422 379 404 001

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar  6 922 405 5 172 766

Fordringar hos koncernföretag 20 6 924 639 7 934 191

Övriga kortfristiga fordringar  2 157 002 1 287 042

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 15 8 470 679 2 870 555

  24 474 725 17 264 554

Kassa och bank  5 310 595 2 094 061

Summa omsättningstillgångar  30 207 699 19 762 616

Summa tillgångar  215 949 070 170 677 464
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MODERFÖRENINGENS BALANSRÄKNING

 Not 2015-04-30 2014-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 16

Fritt eget kapital

Balanserad vinst  5 870 575 9 328 163

Årets resultat  1 714 031 -3 457 588

Summa eget kapital  7 584 606 5 870 575

Avsättningar

Avsättningar för pensioner och löneskatter 14 182 503 053 145 525 934

Summa avsättningar  182 503 053 145 525 934

Långfristiga skulder

Övriga långfristiga skulder  3 327 492 4 008 899

Summa långfristiga skulder  3 327 492 4 008 899

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag 20 - 778 372

Leverantörsskulder  1 417 807 1 645 026

Skatteskulder  95 243 86 641

Övriga kortfristiga skulder  4 465 132 4 118 815

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 17 16 555 737 8 643 202

Summa kortfristiga skulder  22 533 919 15 272 056

Summa eget kapital och skulder  215 949 070 170 677 464

Ställda säkerheter 18 184 242 710 149 070 591

Ansvarsförbindelser  Inga Inga
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KASSAFLÖDESANALYS FÖR MODERBOLAGET

 Not 2014-05-01 2013-05-01

  2015-04-30 -2014-04-30

Den löpande verksamheten

Inbetalningar från kunder  100 769 835 100 734 871

Utbetalningar till leverantörer och anställda  -105 454 528 -107 389 331

Erhållen ränta  112 934 170 643

Försäljning av finansiella anläggningstillgångar  6 025 000 -

Erlagd ränta  -41 707 -58 086

Betald inkomstskatt  - -84 198

  1 411 534 -6 626 101

Kassaflöde från den löpande verksamheten  1 411 534 -6 626 101

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anläggningstillgångar  - -46 481

Sålda materiella anläggningstillgångar  1 805 000 -

Kassaflöde från investeringsverksamheten  1 805 000 -46 481

Finansieringsverksamheten

Kassaflöde från finansieringsverksamheten  0 0

Årets kassaflöde  3 216 534 -6 672 582

Likvida medel vid årets början  2 094 061 8 766 643

Likvida medel vid årets slut  5 310 595 2 094 061
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NOTER,  GEMENSAMMA FÖR MODERFÖRENING OCH KONCERN

NOT1   REDOVISNINGS-  OCH VÄRDERINGSPRINCIPER

F o m räkenskapsåret 2014/2015 upprättas års- och koncernredovisningarna med tillämpning av årsredovis-

ningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). 

Tidigare tillämpades årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd förutom BFNAR 2008:1 (K2) och 

BFNAR 2012:1 (K3). Övergången har gjorts i enlighet med föreskrifterna i K3s kapitel 35, vilket bland annat innebär 

att jämförelsetalen för 2013/2014 har räknats om och att omräknade jämförelsetal presenteras i samtliga räkningar 

och noter. Effekterna av övergången visas i not 2.

Koncernredovisning

Luleå Hockey Förening upprättar koncernredovisning. Uppgifter om koncernföretag finns i förvaltningsberättelsen . 

Dotterföretagen inkluderas i koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet över-

förs till koncernen. De exkluderas ur koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytan-

det upphör. Koncernens bokslut är upprättat enligt förvärvsmetoden. Förvärvstidpunkten är den tidpunkt då det 

bestämmande inflytandet erhålls. Identifierbara tillgångar och skulder värderas inledningsvis till verkliga värden vid 

förvärvstidpunkten. Mellanhavanden mellan koncernföretag elimineras i sin helhet.

Intäkter

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. 

Intäkter i form av biljettförsäljning och andra matchintäkter intäktsföres när evenemanget äger rum. Sponsring in-

täktsföres över den period sponsringen avser, om sådan tid är bestämd. I annat fall sker intäktsföring när betalning 

erhållits eller om avtal normalt finns vid fakturering. 

Försäljning av varor intäktsföres normalt vid leverans. All försäljning redovisas, i förekommande fall, efter avdrag för 

moms och eventuella rabatter.

Övriga intäkter som intjänats intäktsredovisas enligt följande 

Hyresintäkter: i den period som uthyrningen avser 

Ränteintäkter: i enlighet med effektiv avkastning

Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. 

Fordringar och skulder nettoredovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning.

Aktuell skatt redovisas i resultaträkningen om inte skatten än hänförlig till en händelse eller transaktion som redovi-

sas direkt i eget kapital. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

Förpliktelser om direktpension

Bolaget har utfäst pensioner till spelare och ledare att utbetalas efter avslutad aktiv elitkarriär. Utfästelserna har 

säkerställts genom att bolaget tecknat och betalt premier till kapitalförsäkringar. Kapitalförsäkringarna ägs av bola-

get och har pantförskrivits för fullförande av pensionsförpliktelser.Särskild löneskatt som kommer att erläggas vid 

utbetalningen av pensionerna redovisas som skatteskuld. Kapitalförsäkringarna redovisas som finansiella anlägg-

ningstillgånger och pensionsutfästelserna som avsättningar
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Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet 

ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången. 

När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponen-

ten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras.

Tillkommande utgifter som avser tillgångar som inte delas upp i komponenter läggs till anskaffningsvärdet om de 

beräknas ge företaget framtida ekonomiska fördelar, till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgång-

ens värde vid anskaffningstidpunkten .

Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader. 

I samband med fastighetsförvärv bedöms om fastigheten väntas ge upphov till framtida kostnader för rivning och 

återställande av platsen. I sådana fall görs en avsättning och anskaffningsvärdet ökas med samma belopp. 

Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som Övrig rörelsein-

täkt respektive Övrig rörelsekostnad.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas 

avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde. Bolagets mark har obegrän-

sad nyttjandeperiod och skrivs inte av. Linjär avskrivningsmetod används för övriga typer av materiella tillgångar. 

Följande avskrivningstider tillämpas:

Specialbyggnader 

   Stommar 50 år

   Fasader, yttertak, fönster 50 år

   Övrigt 50 år

Förbättringsutgifter på annans fastighet 20 år

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Inga låneutgifter aktiveras.

Nedskrivningar av icke-finansiella tillgångar

När det finns en indikation på att en tillgångs värde minskat, görs en prövning av nedskrivningsbehov. Har tillgång-

en ett återvinningsvärde som är lägre än det redovisade värdet, skrivs den ner till återvinningsvärdet. Vid bedöm-

ning av nedskrivningsbehov grupperas tillgångarna på de lägsta nivåer där det finns separata identifierbara kassa-

flöden (kassagenererande enheter). 

Leasingavtal

Leasingavtal som innebär att de ekonomiska riskerna och fördelarna med att äga en tillgång i allt väsentligt över-

förs från leasegivaren till ett företag i Luleå Hockey koncern klassificeras i koncernredovisningen som finansiella 

leasingavtal. Finansiella leasingavtal medför att rättigheter och skyldigheter redovisas som tillgång respektive skuld 

i balansräkningen. Tillgången och skulden värderas till det lägsta av tillgångens verkliga värde och nuvärdet av mi-

nimileaseavgifterna. Utgifter som direkt kan hänföras till leasingavtalet läggs till tillgångens värde. Leasingavgifterna 

fördelas på ränta och amortering enligt effektivräntemetoden. Variabla avgifter redovisas som kostnad i den period 

de uppkommer. Den leasade tillgången skrivs av linjärt över leasingperioden. 

Leasingavtal där de ekonomiska fördelar och risker som är hänförliga till leasingobjektet i allt väsentligt kvarstår hos 

leasegivaren, klassificeras som operationell leasing. Betalningar, inklusive en första förhöjd hyra, enligt dessa avtal 

redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.
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Finansiella instrument

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar värdepapper, kundfordringar och övriga ford-

ringar, leverantörsskulder, och låneskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när Luleå Hockey Förening 

blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut el-

ler överförts och koncernen har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter 

balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli in-

betalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. Fordringar som är räntefria eller som löper med ränta 

som avviker från marknadsräntan och har en löptid överstigande 12 månader redovisas till ett diskonterat nuvärde 

och tidsvärdeförändringen redovisas som ränteintäkt i resultaträkningen.

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Posten består av aktier. Innehaven innehas på lång sikt. Tillgångar ingående i posten och redovisas inledningsvis till 

anskaffningsvärde. I efterföljande redovisning redovisas aktierna till anskaffningsvärde med bedömning av om ned-

skrivningsbehov föreligger. De räntebärande tillgångarna redovisas i efterföljande redovisning till upplupet anskaff-

ningsvärde med tillämpning av effektivräntemetoden, minskat med eventuell reservering för värdeminskning. 

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. 

Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellan-

skillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstäm-

mer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då 

legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av 

tillgången och reglering av skulden avses ske.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedömer Luleå Hockey Förening om det finns någon indikation på nedskrivningsbehov i 

någon utav de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestå-

ende. Nedskrivning redovisas i resultaträkningsposten Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är 

anläggningstillgångar. Nedskrivningsbehovet prövas individuellt för aktier och andelar och övriga enskilda finansiella 

anläggningstillgångar som är väsentliga. Exempel på indikationer på nedskrivningsbehov är negativa ekonomiska 

omständigheter eller ogynnsamma förändringar av branschvillkor i företag vars aktier Luleå Hockey Förening 

investerat i. Nedskrivning för tillgångar värderade till upplupet anskaffningsvärde beräknas som skillnaden mellan 

tillgångens redovisade värde och nuvärdet av företagsledningens bästa uppskattning av de framtida kassaflödena 

diskonterade med tillgångens ursprungliga effektivränta.  För tillgångar med rörlig ränta används den på balansda-

gen aktuella räntan som diskonteringsränta. Om nedskrivning av aktier sker fastställs nedskrivningsbeloppet som 

skillnaden mellan det redovisade värdet och det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och 

nuvärdet av framtida kassaflöden(som baseras på företagsledningens bästa uppskattning).
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Varulager

Varulagret värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. 

Anskaffningsvärdet fastställs med användning av först in, först ut-metoden (FIFU). För råvaror ingår alla utgifter som 

är direkt hänförliga till anskaffningen av varorna i anskaffningsvärdet. 

Värdet av de produkter som finns kvar i lager efter att ha varit föremål för en säsongs försäljning, skrivs ner baserat 

på historiskt utfall av försäljning av olika typer av produkter under efterföljande säsonger.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner 

som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och För-

ändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten. 

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen (ex-

klusive Kapitalförsäkringar och Avsättningar för pensioner och löneskatter).

Likviditet

Omsättningstillgångar i förhållande till kortfristiga skulder

 

NOT 2   EFFEKTER AV ÖVERGÅNG TILL  K3

Detta är den första års-och koncernredovisning för Luleå Hockey Förening som upprättas enligt BFNs Allmänna 

råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning, (K3). De redovisningsprinciper som återfinns i not 1 

har tillämpats när koncernredovisningen upprättats per den 30 april 2015 och för den jämförande information som 

presenteras per 30 april 2014.

Övergången till K3 redovisas i enlighet med Kapitel 35, Första gången detta allmänna råd tillämpas. Vid en över-

gång till K3 ska en förstagångstillämpare upprätta en ingångsbalansräkning i vilken K3s redovisnings- och värde-

ringsprinciper tillämpas retroaktivt. När koncernens ingångsbalansräkning enligt K3 upprättades justerades belopp 

som i tidigare årsredovisningar rapporterats i enlighet med Bokföringsnämndens allmänna råd. En förklaring till 

hur övergången från tidigare redovisningsprinciper har påverkat koncernens ställning visas i de tabeller som följer 

nedan och i noterna som hör till dessa.

Följande ändringar av redovisningsprinciper och övergångsbestämmelser påverkar föreningen/koncernen:

- Samtliga leasingavtal redovisades tidigare som operationella leasingavtal. Leasingavtal som klassificeras som 

finansiella redovisas nu i balansräkningen. Ändringen görs retroaktivt med tillåten schablonberäkning.

- Ofonderade pensionsåtaganden har tidigare upptagits som ansvarsförbindelser, dessa har i samband med 

övergången till K3 skuldförts. 
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 Not Utgående Justeringar Utgående

   balans 2014-04-30 2013/2014 balans 2014-04-30

  enligt tidigare  enligt K3-reglerna

   principer

Moderföreningen

Eget kapital och skulder

Fritt eget kapital

Balanserad vinst  14 762 762 -5 434 599 9 328 163

Årets resultat  -4 166 263 708 675 -3 457 588

  10 596 499 -4 725 924 5 870 575

Långfristiga skulder

Övriga långfristiga skulder   4 008 899 4 008 899

Summa avsättningar  0 4 008 899 4 008 899

Kortfristiga skulder

Övriga kortfristiga skulder  3 401 790 717 025 4 118 815

  3 401 790 717 025 4 118 815

Ansvarsförbindelser  4 037 490 -4 037 490

Koncernen

Tillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier  1 550 291 9 644 421 11 194 712

  1 550 291 9 644 421 11 194 712

Eget kapital och skulder

Fritt eget kapital

Annat eget kapital  18 997 702 -4 367 505 14 630 197

Årets resultat  -2 789 611 1 315 368 -1 474 243

Summa eget kapital  16 208 091 -3 052 137 13 155 954

Långfristiga skulder

Övriga långfristiga skulder   9 841 397 9 841 397

Summa långfristiga skulder  0 9 841 397 9 841 397

Kortfristiga skulder

Övriga kortfristiga skulder  4 972 575 2 291 698 7 264 273

Summa kortfristiga skulder  4 972 575 2 291 698 7 264 273

Ansvarsförbindelser   4 037 490 -4 037 490
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  Resultatposter Effekter av Resultatposter

   2014-04-30 enligt K3 2013/2014 2014-04-30 enligt

  tidigare  K3-reglerna

   principer

Moderföreningen

Personalkostnader  65 023 570 -708 675 64 314 895

  65 023 570 -708 675 64 314 895

Koncernen

Rörelsens kostnader

Personalkostnader  -76 962 193 708 675 -76 253 518

Övriga externa kostnader  -48 017 762 1 715 994 -46 301 768

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar -1 367 335 -1 109 301 -2 476 636

  -126 347 290 1 315 368 -125 031 922

 

NOT 3  INTÄKTERNAS FÖRDELNING

                                                                              Koncernen                                          Moderföreningen

 2014-05-01 2013-05-01 2014-05-01 2013-05-01

 -2015-04-30 -2014-04-30 -2015-04-30 -2014-04-30

I omsättningen ingår intäkter från, (tkr):

Matchintäkter 27 144 28 874 27 144 28 874

Reklamintäkter 55 822 56 409 55 822 56 409

Medlemsintäkter 358 338 358 338

Intäkter arenan 17 029 16 268 - -

Övriga intäkter  36 866 31 445 19 056 14 091

Summa 137 219 133 334 102 380 99 712

 

NOT 4  ERSÄTTNING TILL  REVISORERNA

                                                                              Koncernen                                          

 2014-05-01 2013-05-01  

 -2015-04-30 -2014-04-30  

PwC

Revisionsuppdraget 160 000 155 000

Revisionsverksamhet utöver 

revisionsuppdraget 61 000 55 000

Skatterådgivning 566 331 87 000

Summa 787 331 297 000



2 6     LULEÅ  HOCKEYFÖR ENING  V ER K SA MHETSB ER ÄTTELSE  2014/2015

NOT 5   LÖNER,  ANDRA ERSÄTTNINGAR OCH SOCIALA KOSTNADER

                                                                               Koncernen                                          Moderföreningen

 2014-05-01 2013-05-01 2014-05-01 2013-05-01

 -2015-04-30 -2014-04-30 -2015-04-30 -2014-04-30

Medelantalet anställda

Kvinnor 22 20 8 8

Män 67 63 49 45

Totalt 89 83 57 53

Löner, ersättningar, sociala avgifter 

och pensionskostnader

Löner och ersättningar till styrelsen och 

verkställande direktören 1 080 000 2 126 500 1 080 000 2 126 500

Löner och ersättningar till övriga 

anställda 51 740 133 49 810 053 41 350 792 40 479 605

 52 820 133 51 936 553 42 430 792 42 606 105

Sociala avgifter enligt lag och avtal 17 453 701 19 170 141 14 072 515 16 336 614

Pensionskostnader för styrelsen och 

verkställande direktören 327 407 626 971 327 407 626 971

Pensionskostnader för övriga anställda 7 111 548 5 453 880 7 111 548 5 453 880

Totalt 77 712 789 77 187 545 63 942 262 65 023 570

Styrelseledamöter och ledande befattningshavare

Antal styrelseledamöter på balansdagen

Kvinnor 1 1 1 1

Män 11 12 5 6

Totalt 12 13 6 7

Antal verkställande direktörer och andra 

ledande befattningshavare

Män 4 4 4 4

Totalt 4 4 4 4

 

NOT 6  OPERATIONELLA LEASINGAVTAL

 2014-05-01 2013-05-01

 -2015-04-30 -2014-04-30

Framtida minimileaseavgifter, som ska erläggas 

avseende icke uppsägningsbara leasingavtal:

Förfaller till betalning inom ett år 247 002 1 350 564

Förfaller till betalning senare än ett år 33 768 135 072

 280 770 1 485 636

Moderföreningen hyr kontorslokaler, årshyran uppgår till 874 188 kr. 

Hyreskontraktet förfaller 30 juni 2015. Förutom hyra av lokaler, avser avtalen leasing av inventarier.
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NOT 7  BYGGNADER OCH MARK

                                                                               Koncernen                                          Moderföreningen

 2014-05-01 2013-05-01 2014-05-01 2013-05-01

 -2015-04-30 -2014-04-30 -2015-04-30 -2014-04-30

Ingående anskaffningsvärden 2 146 285 2 146 285 2 146 285 2 146 285

Utgående ackumulerade 

anskaffningsvärden 2 146 285 2 146 285 2 146 285 2 146 285

Ingående avskrivningar -419 260 -377 334 -419 260 -377 334

Årets avskrivningar -41 926 -41 926 -41 926 -41 926

Utgående ackumulerade avskrivningar -461 186 -419 260 -461 186 -419 260

Utgående restvärde enligt plan 1 685 099 1 727 025 1 685 099 1 727 025

 

NOT 8   FÖRBÄTTRINGSUTGIFTER PÅ ANNANS FASTIGHET

                                                                                Koncernen                                          Moderföreningen

 2015-04-30 2014-04-30 2015-04-30 2014-04-30

Ingående anskaffningsvärden 9 638 625 9 638 625 1 525 130 1 525 130

Årets förändringar

Utgående ackumulerade 

anskaffningsvärden 9 638 625 9 638 625 1 525 130 1 525 130

Ingående avskrivningar -5 412 629 -4 932 561 -815 064 -740 670

Årets förändringar

      -Avskrivningar -480 068 -480 068 -74 394 -74 394

Utgående ackumulerade avskrivningar -5 892 697 -5 412 629 -889 458 -815 064

Utgående restvärde enligt plan 3 745 928 4 225 996 635 672 710 066

NOT 9  BOSTADSRÄTTER

                                                                                Koncernen                                          Moderföreningen

 2015-04-30 2014-04-30 2015-04-30 2014-04-30

Ingående bokfört värde 2 544 657 2 544 657 2 544 657 2 544 657

Årets förändringar

     -Försäljning -1 805 000 - -1 805 000 -

Utgående bokfört värde 739 657 2 544 657 739 657 2 544 657
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NOT 10  MASKINER OCH INVENTARIER

                                                                                Koncernen                                          Moderföreningen

 2015-04-30 2014-04-30 2015-04-30 2014-04-30

Ingående anskaffningsvärden 17 711 816 6 294 492 1 361 837 2 367 238

Årets förändringar

     -Inköp 211 862 482 806 - 46 481

     -Försäljningar och utrangeringar - -1 451 562 - -1 051 882

     -Förändrad redovisningsprincip 

finansiell leasing 410 374 12 386 080 - -

Utgående ackumulerade 

anskaffningsvärden 18 334 052 17 711 816 1 361 837 1 361 837

Ingående avskrivningar -6 517 104 -4 381 666 -1 104 671 -1 912 914

Årets förändringar

     -Försäljningar och utrangeringar - 1 331 361 - 1 051 882

     -Förändrad redovisningsprincip 

      Finansiell leasing -1 314 544 -2 741 659 - -

     -Avskrivningar -748 609 -725 140 -229 276 -243 639

Utgående ackumulerade avskrivningar -8 580 257 -6 517 104 -1 333 947 -1 104 671

Utgående restvärde enligt plan 9 753 795 11 194 712 27 890 257 166

NOT 11   RESULTAT FRÅN ÖVRIGA VÄRDEPAPPER OCH FORDRINGAR 
 SOM ÄR ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

                                                                                Koncernen                                          Moderföreningen

 2014-05-01 2013-05-01 2014-05-01 2013-05-01

 -2015-04-30 -2014-04-30 -2015-04-30 -2014-04-30

Summa 0 0 0 0

 

NOT 12   ÖVRIGA LÅNGFRISTIGA VÄRDEPAPPERSINNEHAV

                                                                                Koncernen                                          Moderföreningen

 2015-04-30 2014-04-30 2015-04-30 2014-04-30

Ingående anskaffningsvärden 100 000 100 000 100 000 100 000

Årets förändringar

Utgående ackumulerade 

anskaffningsvärden 100 000 100 000 100 000 100 000

Utgående redovisat värde, totalt 100 000 100 000 100 000 100 000
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NOT 13 ANDELAR I  INTRESSEFÖRETAG

Koncernen Org nr Säte Kapital-

   andel (%)

Hockey Invest Europe AB 556703-0407 Stockholm 16,7

NOT 14  KAPITALFÖRSÄKRINGAR

 2014-05-01 2013-05-01

 -2015-04-30 -2014-04-30

Ingående premievärden 145 525 934 115 647 320

Årets förändring 36 977 119 29 878 614

Utgående premievärden 182 503 053 145 525 934

NOT 15   FÖRUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTÄKTER

                                                                                Koncernen                                          Moderföreningen

 2015-04-30 2014-04-30 2015-04-30 2014-04-30

Förutbetalda hyror 464 465 420 155 464 465 420 155

Fordran reklamandelar SHL 1 690 000 1 810 000 1 690 000 1 810 000

Förändrad redovisningsprincip 

Finansiell leasing -502 827 -563 463 - -

Upplupet lönebidrag 14 265 14 942 14 265 14 942

Övriga poster 6 838 088 1 105 009 6 301 949 625 458

Summa 8 503 991 2 786 643 8 470 679 2 870 555
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NOT 16   FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

Koncern Annat eget kapital Årets resultat Totalt eget kapital

Eget kapital 2013-04-30 15 591 816 3 103 246 18 695 062

Effekt av byte av redovisningsprincip

Ofonderade pensionsåtaganden -5 434 599 - -5 434 599

Finansiell leasing 1 369 734 - 1 369 734

Justerad ingående balans 2013-05-01 11 526 951 3 103 246 14 630 197

Årets resultat - -1 474 243 -1 474 243

Eget kapital 2014-04-30 11 526 951 1 629 003 13 155 954

Årets resultat - 2 028 957 2 028 957

Eget kapital 2015-04-30 11 526 951 3 657 960 15 184 911

 

Moderföretag Balanserat resultat Årets resultat Summa eget kapital

Eget kapital 2013-04-30 12 901 237 1 861 525 14 762 762

Effekt av byte av redovisningsprincip

Ofonderade pensionsåtaganden -5 434 599 - -5 434 599

Justerad ingående balans 2013-05-01 7 466 638 1 861 525 9 328 163

Årets resultat - -3 457 588 -3 457 588

Eget kapital 2014-04-30 7 466 638 -1 596 063 5 870 575

Årets resultat - 1 714 031 1 714 031

Eget kapital 2015-04-30 7 466 638 117 968 7 584 606

NOT 17   UPPLUPNA KOSTNADER OCH FÖRUTBETALDA INTÄKTER

                                                                               Koncernen                                          Moderföreningen

 2015-04-30 2014-04-30 2015-04-30 2014-04-30

Upplupna kostnader arenan 4 565 917 4 327 900 - -

Upplupna semesterlöner 3 398 824 3 477 311 2 234 360 2 579 660

Upplupna sociala avgifter 1 029 937 1 033 464 683 138 782 478

Förutbetalda intäkter 

sponsorer/säsongskort 7 220 000 - 7 220 000 -

Förutbetalda intäkter driften 1 726 832 1 729 464 - -

Övriga poster 6 971 692 5 776 599 6 418 239 5 281 064

Summa 24 913 202 16 344 738 16 555 737 8 643 202
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NOT 18  STÄLLDA SÄKERHETER

                                                                                Koncernen                                          Moderföreningen

 2015-04-30 2014-04-30 2015-04-30 2014-04-30

Bostadsrätter 739 657 2 544 657 739 657 2 544 657

Fastighetsinteckningar 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000

Pantsatta kapitalförsäkringar för 

pensionsutfästelser 182 503 053 145 525 934 182 503 053 145 525 934

Summa ställda säkerheter 184 242 710 149 070 591 184 242 710 149 070 591

 

NOT 19  ANDELAR I  KONCERNFÖRETAG

Moderbolaget Kapital- andel % Rösträtts- andel % Antal aktier Redovisat värde

Luleå Hockey Försäljnings AB 100 100 1 000 50 000

Summa    50 000

NOT 20   TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE

   2014/15 2013/14

Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Nedan anges andelen av årets inköp och försäljning avseende koncernföretag.

Inköp,    13 % 13 %

Ränteintäkter,     73 % 33 %

Vid inköp och försäljning mellan koncernföretag tillämpas samma principer 

för prissättning som vid transaktioner med externa parter.

Fordringar/skulder på närstående:

Luleå Hockey Försäljnings AB 1 606 376 2 943 426

Luleå Hockey Restaurang AB  143 496

Luleå Hockey Drift AB

Luleå Hockey Utveckling AB 5 174 767 4 990 765

Summa 6 924 639 7 934 191
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